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INFORME DE RENDICIÓN
CONVOCATORIA “APOYO DE VIAJE A EVENTO”

1. DATOS GENERALES:

a. Nombre de académica/o:
b. Nombre del evento:
c. Lugar del evento:
d. Fecha del evento:
e. Días de participación:
f. Edad del/de la hijo/a (a fecha del evento): 
g. Cédula de identidad del hijo/a:

2. DESCRIPCIÓN DE ACTIVIDADES
Describa las actividades en las que participó durante el evento, especificando el tipo de actividad (por ejemplo: ponencia en congreso, estadía de investigación, exposiciones, workshop, networking, reuniones, etc), la fecha, el horario en que se realizó, el lugar y la cantidad de participantes involucrados.

	Nº
	Actividad
	Tipo de actividad 
	Fecha
	Hora
	Lugar
	Cant. de participantes

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	N
	
	
	
	
	
	



3. PRODUCTOS COMPROMETIDOS Y LOGROS
Indique los productos comprometidos en la postulación (como publicación, presentación, colaboración, entre otros) y detalle el porcentaje de logro alcanzado en cada uno. Asimismo, describa los logros concretos obtenidos durante su participación en el evento, resaltando los resultados relevantes y el impacto generado.

	Nº
	Producto
	Estado de Ejecución
	Descripción de logros

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	N
	
	
	





4. ESTRATEGIAS DE CUIDADO
Describa las estrategias adoptadas para garantizar el cuidado de dependientes menores durante el evento, tales como servicios de guardería en el evento, o cualquier otra alternativa implementada. Incluya, además, observaciones relevantes sobre la efectividad de estas estrategias y cualquier consideración adicional que considere importante mencionar.

	Estrategia de cuidado implementada durante el evento
	Observaciones Relevantes

	








	



5. Documentos Adjuntos
Adjunte al informe los siguientes documentos, los cuales respaldarán la información entregada y facilitarán la revisión de su participación en el evento.

· Comprobante de asistencia al evento
· Fotografías de la presentación o actividad
· Enlace a entrevistas, si corresponde
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